
 
 

UCHWAŁA NR LI/450/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2023 poprzez zwiększenie dochodów bieżących okwotę 
390 845,00 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2023 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 820 845 zł; 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 430 000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 353 845,00 zł, poprzez: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 42 245,00 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 29 200,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 
13 045,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 311 600,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 467 000,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 250 000,00 zł; 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 430 000,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 0,00 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2023 Nr XLIX/440/22 Rady Miejskiej w Nowym 
Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1616



2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Tabelę nr 7 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska” – zastępuje się załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Tabelę nr 9 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1616



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 50 980,00

0,00 0,00

75616 0,00 50 980,00

0,00 0,00

0,00 31 700,00

0,00 19 280,00

758 0,00 312 120,00

0,00 0,00

75814 0,00 312 120,00

0,00 0,00

0,00 312 120,00

900 0,00 10 025,00

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 312 120,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 997 200,00 5 007 225,00

Różne rozliczenia finansowe 427 715,00 739 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310

Różne rozliczenia 26 779 386,00 27 091 506,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 073 912,96 2 105 612,96

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 619 280,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 883 109,96 3 934 089,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

18 798 688,96 18 849 668,96

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/450/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1616



90019 0,00 10 025,00

0,00 0,00

0,00 10 025,00

926 0,00 17 720,00

0,00 0,00

92601 0,00 17 720,00

0,00 0,00

0,00 17 720,00

razem: 0,00 390 845,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 390 845,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 516 246,09 79 907 091,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 399 716,98 3 399 716,98

majątkowe

majątkowe 12 215 237,50 12 215 237,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 292 804,30 3 292 804,30

bieżące 67 301 008,59 67 691 853,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 912,68 106 912,68

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 10 000,00 27 720,00

Kultura fizyczna 35 000,00 52 720,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 200,00 12 225,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

2 200,00 12 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1616



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 377 966,02 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 353 966,02 4 353 966,02 0,00 0,00 

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 

4 562 966,02 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 538 966,02 4 538 966,02 0,00 0,00 

3 537 428,02 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 166,02 3 534 166,02 0,00 0,00 

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

3 542 428,02 3 262,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 539 166,02 3 539 166,02 0,00 0,00 

521 800,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 800,00 519 800,00 0,00 0,00 

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

701 800,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 800,00 699 800,00 0,00 0,00 

37 668 481,80 27 984 404,10 25 856 221,00 21 735 685,00 4 120 536,00 868 695,00 1 016 067,00 243 421,10 0,00 0,00 9 684 077,70 9 684 077,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 700,00 31 700,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 700 181,80 28 016 104,10 25 882 321,00 21 761 785,00 4 120 536,00 868 695,00 1 021 667,00 243 421,10 0,00 0,00 9 684 077,70 9 684 077,70 0,00 0,00 

21 527 673,70 16 844 017,00 15 500 476,00 14 026 664,00 1 473 812,00 660 916,00 682 625,00 0,00 0,00 0,00 4 683 656,70 4 683 656,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 800,00 8 800,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 536 473,70 16 852 817,00 15 504 476,00 14 030 664,00 1 473 812,00 660 916,00 687 425,00 0,00 0,00 0,00 4 683 656,70 4 683 656,70 0,00 0,00 

2 100 249,00 2 100 249,00 1 870 499,00 1 623 202,00 247 297,00 138 623,00 91 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 117 949,00 2 117 949,00 1 888 199,00 1 640 902,00 247 297,00 138 623,00 91 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 415 680,08 4 315 259,08 4 124 252,00 3 325 727,00 798 525,00 0,00 142 585,00 48 422,08 0,00 0,00 4 100 421,00 4 100 421,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 420 080,08 4 319 659,08 4 128 652,00 3 330 127,00 798 525,00 0,00 142 585,00 48 422,08 0,00 0,00 4 100 421,00 4 100 421,00 0,00 0,00 

930 662,00 930 662,00 814 802,00 772 624,00 42 178,00 69 156,00 46 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

931 462,00 931 462,00 814 802,00 772 624,00 42 178,00 69 156,00 47 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 242 160,00 5 242 160,00 5 194 800,00 50 000,00 5 144 800,00 0,00 47 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 120,00 312 120,00 6 120,00 3 100,00 3 020,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 554 280,00 5 554 280,00 5 200 920,00 53 100,00 5 147 820,00 0,00 353 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 242 160,00 5 242 160,00 5 194 800,00 50 000,00 5 144 800,00 0,00 47 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

WYDATKI BUDŻETU
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

010

801

01043

01044

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

250 000,00 

0,00 

0,00 

250 000,00 

0,00 

150 000,00 

0,00 zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

150 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80101

80103

80104

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80150

853

85395

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/450/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1616



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

312 120,00 312 120,00 6 120,00 3 100,00 3 020,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 554 280,00 5 554 280,00 5 200 920,00 53 100,00 5 147 820,00 0,00 353 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 772 120,32 7 856 727,32 7 812 827,32 3 041 398,00 4 771 429,32 2 000,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 3 915 393,00 3 915 393,00 0,00 0,00 

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 

10 025,00 10 025,00 10 025,00 0,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 602 145,32 7 866 752,32 7 822 852,32 3 041 398,00 4 781 454,32 2 000,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 3 735 393,00 3 735 393,00 0,00 0,00 

4 001 514,00 1 941 614,00 1 924 114,00 1 222 942,00 701 172,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 2 059 900,00 2 059 900,00 0,00 0,00 

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 821 514,00 1 941 614,00 1 924 114,00 1 222 942,00 701 172,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 879 900,00 1 879 900,00 0,00 0,00 

134 190,00 134 190,00 134 190,00 68 800,00 65 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 025,00 10 025,00 10 025,00 0,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 215,00 144 215,00 144 215,00 68 800,00 75 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 897 032,90 485 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412 032,90 3 412 032,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

3 929 032,90 485 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 032,90 3 444 032,90 0,00 0,00 

3 501 032,90 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 412 032,90 3 412 032,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 

3 533 032,90 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 032,90 3 444 032,90 0,00 0,00 

93 271 018,32 68 621 169,52 58 054 977,68 34 429 674,02 23 625 303,66 3 075 225,00 5 742 012,00 248 954,84 0,00 1 500 000,00 24 649 848,80 24 649 848,80 0,00 0,00 

-430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 

820 845,00 353 845,00 42 245,00 29 200,00 13 045,00 0,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 

93 661 863,32 68 975 014,52 58 097 222,68 34 458 874,02 23 638 348,66 3 075 225,00 6 053 612,00 248 954,84 0,00 1 500 000,00 24 686 848,80 24 686 848,80 0,00 0,00 1 905 004,00 

0,00 

0,00 

1 655 004,00 

0,00 

250 000,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90001

90004

926

92601

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 

0,00 

0,00 

1 655 004,00 

1 655 004,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1616



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 12 225,00 -

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 12 225,00 -

- dochody bieżące 12 225,00 -
w tym:

0690 Wpływy z różnych opłat 12 225,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 12 225,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

- 12 225,00

a/ wydatki bieżące - 12 225,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 12 225,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 12 225,00

12 225,00 12 225,00OGÓŁEM:

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska w 2023

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/450/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1616



Dział Rozdział Paragr

010

01043

6050

6057

6059

6100

01044

6050

6059

01095

6050

400

40002 Dostarczanie wody 200 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /własne/ 150 000,00

200 000,00

300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /dofinansowanie/ 150 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Leksandrowa 261 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

100 000,00

Kanalizacja Stary Wiśnicz 274 800,00

Kanalizacja Leksandrowa

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 800,00

63 700,00

189 466,35

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa - etap II 189 466,35

Infrastruktura sanitacyjna wsi 699 800,00

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy Wiśnicz 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wodociąg Stary Wiśnicz

Wodociąg Łomna

Wodociąg Połom Duży 100 000,00

150 000,00

660 000,00

Wodociąg Olchawa 150 000,00

Wodociąg Olchawa (FS) 49 105,77

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa sieci wodociągowej Muchówka Królówka 525 701,00

Wodociąg Chronów 91 900,00

3 539 166,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 199 699,67

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa - etap II 1 102 000,00

WYDATKI MAJATKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 538 966,02

Wodociąg Leksandrowa

Wodociąg Kobyle (FS) 45 992,90

Wodociąg Królówka 150 000,00

25 000,00

Wodociąg Kobyle 150 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/450/23

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1616



6060

600

60013

6050

60016

6050

60017

6050

700

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi wewnętrznej po dz. nr 551 w
miejscowości Połomiu Dużym (FS)

Gospodarka mieszkaniowa 424 648,00

424 648,00

30 306,13

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi wewnętrznej po działce nr 528/11 w
miejscowości Łomna (FS)

41 658,72

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na dz. nr 685/5 w Nowym Wiśniczu o dł 52mb 37 657,86

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 5 i nr 4/15 – os.
Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz

Modernizacja dróg wewnętrznych 460 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na cmentarz w m. Kobyle 50 000,00

21 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 841 w miejscowości Muchówka
(BO)

74 499,00

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 30/5 w miejscowości Kopaliny (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi wewnętrznej Nr 131 w miejscowości Leksandrowa 120 000,00

14 346,38

940 173,18

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426 kontynuacja
do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały (FS)

46 586,09

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr. 426 kontynuacja
do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały (BO)

44 119,00

Drogi wewnetrzne

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ciągu pieszo - rowerowego
łaczącego drogę gminną nr 580289K Stary Wiśnicz - "droga północna" z drogą
powiatową nr 1444K Uszew -Nieznanowice (BO)

30 000,00

Wykonanie umocnienia wlotu i wylotu przepustu na potoku Borowianka w ciągu
drogi gminnej 580273K Chronów - Krasna Góra w m. Chronów

70 000,00

940 173,18

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej pn "Rozbudowa drogi
gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz 

0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze gminnej
nr 580282K w miejscowości Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały 14 390,00

64 821,00

16 224,00

Modernizacja dróg w m. Połom Duży 14 978,00

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz 49 390,00

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Łomna 27 981,00

Modernizacja dróg w m. Muchówka 14 768,00

45 517,00

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa 17 305,00

Modernizacja dróg w m. Królówka

Modernizacja drogi ul. A. Mickiewicza

Modernizacja dróg w m. Kopaliny 10 059,00

53 431,00

700 000,00

Modernizacja dróg w m. Chronów 26 196,00

Modernizacja dróg w m. Kobyle 9 761,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m. Muchówka oraz
likwidacja barier architektonicznych w postaci schodów w ciągu chodnika przy
DW 965 w m. Połom Duży

380 000,00

Drogi publiczne gminne 1 164 821,00

1 164 821,00

380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Transport i łączność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup przepływomierzy i oprogramowania do monitoringu sieci wodociągowych 200 000,00

2 484 994,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1616



6050

6060

754

75412

6050

6060

801

80101

6050

6370

80104

6050

6370

80132

6050

900

90001

6050

90005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 656 204,00

1 879 900,00

Kanalizacja Nowego Wiśnicza 1 820 000,00

Modernizacja i remont sieci wodociągowych 59 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Przystosowanie budynku na dz. 661 w Nowym Wiśniczu do pełnienia funkcji
szkoły muzycznej

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 735 393,00

1 879 900,00

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola przy ul. Rynek 33 w Nowym
Wiśniczu ze zmianą przeznaczenia na szkołę muzyczną

900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka

Szkoły artystyczne 900 000,00

900 000,00

1 428 421,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka RFPŁ

2 100 000,00

Budowa budynku przedszkola i świetlicy wiejskiej w miejscowości Olchawa

Przedszkola 4 100 421,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 421,00

572 000,00

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu RFPŁ

2 500 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości Chronów
(BO)

Wymiana nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w
Starym Wiśniczu (BO)

120 260,70

2 500 000,00

32 363,00

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu

831 033,00

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego w
Nowym Wiśniczu FRKF

1 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 9 684 077,70

Szkoły podstawowe 4 683 656,70

2 183 656,70

Zakup wozu strażackiego dla OSP Kobyle (BO) 96 240,00

Zakup sprzętu i umundurowania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łomnej (BO)

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 737,00

28 497,00

174 737,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku remizy OSP w Wiśniczu
Małym

50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urządzenie terenu rekreacyjno- edukacyjnego w m. Łomna w ramach działań z
zakresu lokalnej mędzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom
spożywania alkoholu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Zakup gruntu na rzecz gminy 130 000,00

174 737,00

70 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół budynku Świetlicy Wiejskiej w
Kopalinach - etap II (BO)

41 144,00

Modernizacja basenu w Leksandrowej

Budowa budynku sanitarno usługowego na działce nr 874/3 w m. Nowy Wiśnicz 44 403,00

Budowa obiektów małej architektury na dz. nr 227/2 w m. Olchawa 30 000,00

109 101,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 648,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1616



6057

6059

6237

6660

90015

6050

926

92601

6050

6370

Razem 24 686 848,80

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz RFPŁ

Zagospodarowanie terenu przy stadionie sportowym "Ceramika" w miejscowości
Muchówka (FS)

55 992,90

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00

2 500 000,00

Stadion sportowy w Muchówce 41 000,00

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku szatniowego na boisku w Kobylu 32 000,00

500 000,00

944 032,90

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym 256 000,00

Modernizacja stadionu sportowego Szreniawy w Starym Wiśniczu 59 040,00

Obiekty sportowe

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz
przy drodze powiatowej nr 1444K Uszew - Nowy Wiśnicz - Nieznanowice

15 750,00

Kultura fizyczna 3 444 032,90

3 444 032,90

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego w m.
Stary Wiśnicz (FS)

32 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Wiśnicz (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Leksandrowa (FS) 40 000,00

20 000,00

0,00

Budowa oświetlenia ulicznego na dz. nr 47/13, 49/22 i 50/4 w miejscowości
Kopaliny (FS)

30 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci Leksandrowa (BO) 61 539,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

1 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 289,00

199 289,00

1 594 800,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

1 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 091,80

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

27 091,80

1 594 800,00

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa i
paliwa gazowe) - ETAP II.

33 112,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 112,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1616


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-01T13:42:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




